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SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'VAJDIN LAMAJ' DOMJE

Nr: 3{6Prot. Tirand, m€ 20.04.2015
NJOFTTM ptn xonrruRrM pEn N.rfr, VEND rii lmt puNE

Shkolla "VAJDIN LAMAJ "Domje, Tiran€ , nE zbatim te Ligiit Nr.6912012 "p6r sistemin arsimor

parauniversitar n€ Republiken e Shqipdris6", te Udhezimit Nr.58, dat1 12..11.2014,,per procedurat

e l€vizjes paralele, emerimit dhe t€ largimit nga puna t€ m€suesit n€ institucionin publik t€ arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e k€rkesave pdr konkurim, p€r nj€ vend td lir€ pune nd

pozicionin N6ndrejtor nd :Arsimine Mes€m.

l. Te giithe m€suesit e ketij profili 0, t€ interesuar pdr kdt6 pozicion pune (N€ndrejtor ne Arsimin
e Mes€m,profili:Gjuh6-Let6rsi), duhet t€ paraqesin pran€ drejtoris€ se Shkollds "VAJDIN
LAMAJ" Domje, Tiran6, dokumentacionin e meposhtdm:

a) Diplomd t€ ciklit te dlte t€ studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve te nenit 57 te Ligjit
Nr.69/2012, dat€ 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republiken e Shqiperise",

(fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listEs sd notave t€ shkoll€s s6 lartd).

b) CV dhe kopje td d€shmive apo dokumente qd vertetojnd pohimet nd CV (sipas modelit t€

p€rcaktuar n€ shtojcdn Nr.l, bashkelidhur udh€zimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabeldn e td dhdnave p€r aplikant (Sipas modelit td p€rcaktuar n€ shto.icen Nr. 2, bashkdlidhur

Udhdzimit Nr.58, dat€ 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Deshmin€ e masave disiplinore nE fuqi n€ ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim q€

nuk ka).

I Deshmin6 e penalitetit, te ldshuar jo m€ heret se tre muaj para dates sd aplikimit.

Dordzimi i dokumentacionit td aplikimit p€r konkurim , do t€ b€het pran6 drejtorise s€ Shkoll€s

"VAJDIN LAMAJ",Domje, Tiran€, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit pdr dor€zimin e dokumentacionit td aplikimit p€r konkurim , do t6 jetd data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dordzohet ne drejtorind e Shkolles "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tiran€,

me procesverbal dordzimi. D RE JT ORDREJTOR
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REFi'ELIKA E SIIQIPiSIEE

S MI}{ISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE
SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "VAJDIN LAMAI- DOMIE

Nr: 339 Prot. Tirand, me 20.04.2015
NJOFTIM PiiR KONKIIRIM PTR NJE VEND TE T,TNii PTINE

Shkolla "VAJDIN LAMAJ "Domje, Tirane , nE zbatimte Ligiit Nr.6912012 "p6r sistemin arsimor

parauniversitar nd Republikdn e Shqipdrisd", t€ Udh€zimit Nr.35, dat| 30.09.2014 "per procedurat e

l€vizjes paralele, emdrimit dhe t€ largimit nga puna te mdsuesit n€ institucionin publik t€ arsimit
parauniversitar", shpall njoftimin e k6rkesave p€r konkurim, per nj6 vend te lire pune nd

pozicionin M€sues i Gjuh€s Angleze n6 :Arsimin e Mes€m te ur6t.

l. Te giithe m€suesit e ketij profili (Gjuha Angleze), td interesuar per k€te pozicion pune (mesuese

n€ Arsimin e Mesdm te Ulet), duhet t€ paraqesin prane drejtoris€ se Shkollcs "VAJDIN
LAMAJ"Domje, Tiran6, dokumentacionin e meposht€m:

a) Diplom6 td ciklit te dyte t€ studimeve universitare, sipas percaktimeve t6 nenit 57 rc Ligit
Nt.6912012, dat1 21.06.2012 "PEr sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€ris€",

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe listCs sd notave t€ shkolles s6 lart€).

b) CV dhe kopje td ddshmive apo dokumente qe v€rtetojne pohimet n€ CV (sipas modelit t€

pdrcaktuar n€ shtojc€n Nr.1, bashkdlidhur udh€zimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e td dh€nave pdr aplikant (Sipas modelit t€ pdrcaktuar ne shtojcen Nr. 2, bashkdlidhur

Udhdzimit Nr.35, date 30.09.20 I 4).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) D€shmind e masave disiplinore n€ fuqi n€ ngarkim t€ tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qd

nuk ka).

f) D6shmin€ e penalitetit, td l0shuar jo m€ herdt se tre muaj para dat€s sd aplikimit.

Dor€zimi i dokumentacionit td aplikimit p€r konkurim , do te b€het pran6 drejtorisd s6 Shkollos

"VAJDIN LAMAJ",Domje, Tiran6, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit per dordzimin e dokumentacionit t€ aplikimit pdr konkurim , do td jet€ data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dorezohet n€ drejtorin€ e Shkollds "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tirand,

me procesverbal dor€zimi. D RE JT OR
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FEPUSLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

D REJro Rn,{ns r u" 3#ft3-"1,1ffi eARKUT rr ReNe
SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "VAJDIN LAMAJ' DOMJE

Nr: 338 Prot. .. Tirane, m€ 20.04.2015
NJOFTIM PTN TOWTURIM PiiN N.rT \.END rT I,rNT PUNE

Shkolla "VAJDIN LAMAJ "Domje, Tirand , nE zbatimte Ligjit Nr. 69/2012 "p6r sistemin arsimor
parauniversitar nd Republik€n e Shqipdris€", tE Udhdzimit Nr.35, dat1 30.09.2014 ,,p€r procedurat e

l€vizjes paralele, em€rimit dhe t€ largimit nga puna t€ m€suesit ne institucionin publik te arsimit
parauniversitar", shpall njoftimin e k€rkesave pdr konkurim, p€r nj€ vend t6 lird pune nd

pozicionin M€suese per l€nddn Gjeografi n€ :Arsimin e Mes€m te ulet.
1. Te gtithe m€suesit e k€tij profili (-Gjeografi ), te interesuar p€r ket€ pozicion pune (mesuese

Arsimine Mesd tE Ulet), duhet td paraqesin prane drejtorisd s€ Shkolles "VAJDIN LAMAJ,,Domje,

Tiran6, dokumentacionin e m€posht€m:

a) Diplom€ td ciklit te dyte t€ studimeve universitare, sipas percaktimeve t6 nenit 57 rc LigJit
Nr.69/2012, dat€ 21.06.2012 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar n€ Republiken e Shqip€risd,',

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe list€s sd notave t6 shkollds s€ lart€).

b) CV dhe kopje td ddshmive apo dokumente qe v€rtetojn€ pohimet nd CV (sipas modelit te

p6rcaktuar nd shtojc€n Nr.1, bashkdlidhtrr Udh6zimit Nr.35, dat€ 30.09.2014).

c) Tabeldn e t€ dh€nave per aplikant (Sipas modelit t€ pdrcaktuar n6 shtojc€n Nr. 2, bashkdlidhur

Udhdzimit Nr.35, darc 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Ddshmind e masave disiplinore n€ fuqi nd ngarkim td tij. (1rtrEse nuk ka e deklaron me shkrim q€

nuk ka).

f) D6shmine e penalitetit, te leshuar jo m€ herdt se tre muaj para dates sd aplikimit.

Dorezimi i dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do t6 bdhet pran€ drejtorise se Shkolles

"VAJDIN LAMAJ",Domje, Tiran€, cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit p€r dor€zimin e dokumentacionit td aplikimit p€r konkurim , do t€ jete data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni p€r aplikim dordzohet nd drejtorind e Shkoll€s "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tiran6,

me procesverbal dordzimi.

DREJTOR



Hgpug!lKA E $*tetpEnrsi
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA AFSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "VAJDIN LAMAI" DOMJE

Nr: 337 Prot. Tiran€, m820.04.2015

NJOFTIM PER KONKURIM PTR DY VENDE TT LIRA PUNE

Shkolla "VAJDIN LAMAJ "Domje, Tirand , ne zbatim te Ligjit Nr. 6912012 "Pdr sistemin arsimor

parauniversitar nd Republikdn e Shqipdrise", tC Udhdzimit Nr.35, datE 30.09.2014 "P€r procedurat e

levizjes paralele, emdrimit dhe te largimit nga puna t€ mdsuesit ne institucionin publik td arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e kerkesave p€r konkurim, pdr dy vende t€ lira pune nd

pozicionin M6suese n€ :Arsimin Parashkollor.

1. Td giithe m€suesit e ketij profili (profili Arsimi Parashkollor), t€ interesuar per kete pozicion

pune (mesuese ne Arsimin Parashkollor), duhet te paraqesin pran6 drejtorise se Shkollds

"VAJDIN LAMAJ"Domj e, Tiran€, dokumentacionin e m6poshtdm:

a) Diplom€ te ciklit t€ dyt€ tE studimeve universitare, sipas percaktimeve te nenit 57 te Ligjit

Nr.6912012, dat€ 2I.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republiken e Shqip6risd",

(fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listes sd notave td shkollds sd larte).

b) CV dhe kopje td d6shmive apo dokumente qe vdrtetojne pohimet nE CV (sipas modelit te

p€rcaktuar nd shtojc€n Nr.l, bashkdlidhur Udhdzimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e td dhenave p€r aplikant (Sipas modelit te pdrcaktuar ne shtojcdn Nr. 2, bashkdlidhur

Udh6zimit Nr.35, date 30.09.20 I 4).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) D€shmin€ e masave disiplinore n€ fuqi ne ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qe

nuk ka).

f) Ddshmin€ e penalitetit, te leshuar jo m€ her€t se tre muaj para dates sd aplikimit.

Dorezimi i dokumentacionit td aplikimit per konkurim , do te bdhet pran6 drejtoris€ se Shkollds

"VAJDIN LAMAJ",Domje, Tirand, cdo dite nga ora 08:00 - l4:00.

Afati i fundit pdr dorezimin e dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do t€ jete data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dordzohet ne drejtorind e Shkollds "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tirane,

me procesverbal dor€zimi.

DREJTOR
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NEPDELIKA E SHQIPihf S€
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA,SSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "VAJDIN LAMAJ' DOMJE

Nr: 336 Prot. Tiran€, md 20.04.201 5

NJOF,TIM PTR KONKURIM pEn NTE VEND Tii Im.ii PTINE

Shkolla "VAJDIN LAMAJ ", Tirand , nE zbatim te Ligjit Nr. 6912012 "p6r sistemin arsimor

parauniversitar nE Republik6n e Shqip€ris€", t€ Udhdzimit Nr.35, dat€ 30.09.2014 ,,p€r procedurat e

ldvizjes paralele, em€rimit dhe t€ largimit nga puna t€ m€suesit nd institucionin publik td arsimit
parauniversitar", shpall njoftimin e k6rkesave p6r konkurim, per nje vend e lir€ t€ punes n€

pozicionin M€sues nE :Arsimin Fillor

1. Shkolla "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tiran€. Te giithe mdsuesit e k€tij profili (profili Arsimi
Fillor), t€ interesuar pdr kEtC pozicion pune (MEsues ne Arsimin Fillor ), duhet t€ paraqesin prand

drejtoris€ s€ Shkoll6s "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tiran€, dokumentacionin e m6poshtdm:

a) Diplomd td ciklit te dlte t€ studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve t€ nenit 57 t€ Ligjit
Nt.6912012, datE 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republikdn e Shqiperis6",

(fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe list€s sd notave t€ shkollds sd lart6).

b) CV dhe kopje te d€shmive apo dokumente q€ vdrtetojn€ pohimet nE CV (sipas modelit te

percaktuar nd shtojc€n Nr.l, bashkelidhur udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabeldn e t€ dh€nave p€r aplikant (Sipas modelit te pdrcaktuar nd shtojcdn Nr. 2, bashkelidhur

Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) D€shmine e masave disiplinore nd fuqi n€ ngarkim td tij. Qll€se nuk ka e deklaron me shkrim q€

nuk ka).

f) Ddshmind e penalitetit, te leshuar jo me heret se tre muaj para dat€s s€ aplikimit.

Dor€zimi i dokumentacionit t€ aplikimit pdr konkurim , do t€ behet prand dre.jtorise s6 Shkolles

"VAJDIN LAMAJ",Domje, Tiran6, cdo dit6 nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit pdr dordzimin e dokumentacionit t€ aplikimit per konkurim , do t€ jetd data

30.04.201 5 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dor€zohet nE drejtorin6 e Shkollds "VAJDIN LAMAJ"Domje, Tirane,

me procesverbal dor€zimi.

DREJTOR


